Usr: contabilidad
Rep: rptEstadoVariacionHaclenda

HIDALGO

(Cifras en Pesos)

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01/ene/2025 Al 30/jun./2025

Comision de Agua y Alcantarillado del Municipio de Actopan, Hidalgo

Fecha y | 03/jul./2025

hora de Impresién

02:15 p. m.

Concepto

Hacienda Publical
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
De Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publical
Patrimonio
Generado Del
Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /
Patrimonio

Total

DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

NETO DE 2024

'CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025

DONACIONES DE CAPITAL

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESERVAS

I&J}MBIDS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2025
RESULTADO

'HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024

'EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

" RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES "

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025 e

$345,000.00

$0.00

$0.00|

$13929623.85|

$17,990,544.38

$3,474,441.49

$0.00

$0.00|

$0.00

$5,007,070.40

$1,532,628.91

$3474.441.49|

$0.00

$0.00

$0.00|

$U-DD CRTeTeT

$0.00

$13,929,623.85

$36,927,238.63
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M.G.P.A. GRISELDA PACHECO CRUZ
SUBDIRECTORA DE ADMON. Y FINANZAS




